Klipsch PRO-1000SW Subwoofer Instalacyjny Salon
Poznań
Cena: 6 104 zł
Cena dotyczy: sztuki
Gwarancja: Polskiego Dystrybutora 2 lata
Dostępne
kolory: Czarny
Important Properties
Product Description
Subwoofer Instalacyjny Klipsch PRO-1000SW
Subwoofer ścienny PRO-1000SW zapewnia wypełnianie pomieszczenia niskimi częstotliwościami dzięki 10-calowemu
głośnikowi niskotonowemu Cerametallic ™, obudowie MDF oraz płaskiej, pozbawionej ramek maskownicy magnetycznej.
Klipsch PRO-1000SW to pasywny subwoofer w ścianie, który zapewnia niezwykłe wzmocnienie basów i dokładne
odtwarzanie głębokich dźwięków basowych, nie wymagając dominującej obecności w pomieszczeniu.  Gotowe rozwiązanie
do zamontowania w ścianie. Głośnik wraz z obudową zamkniętą.
Seria PRO wykorzystując te same komponenty akustyczne i technologię tubową, co wysoko ceniona linia głośników
referencyjnych Reference. Kolumny głośnikowe tej serii doskonale łączą estetykę głośnika instalacyjnego z pełną
wydajnością i dynamiką serii Reference. Bardziej wytrzymała ramka, dwuczęściowy system SecureFirt, zapewnia prostą
instalację, redukując jednocześnie drgania o 45%
Najważniejsze cechy:
nowa konstrukcja
10" głośnik z membraną Cerametallic™
obudowa z MDF-u
płaska maskownica utrzymywana na magnesach
Dane techniczne:
10" głośnik z membraną Cerametallic™ obudowa z MDF-u
Płaska maskownica utrzymywana na magnesach
Moc krótkotrwała/długotrwała
500W / 200W
Głośnik niskotonowy
10" (25 ,4 cm) membrana Cerametallic™ o dużym wychyleniu
Impedancja
8 Ω
SALON AUDIO-VIDEO | ul. Krzyżowa 8, Poznań | INFOLINIA +48 61 649 60 58
Kolor
czarny, biała maskownica z możliwość malowania
Konstrukcja
zamknięta, do zabudowy w ścianie
Pasmo przenoszenia
24Hz - 100Hz +/- 3dB
Skuteczność
109dB @ 70Hz
Waga
9.2 kg
Wymiary
22.0” x 17.63” x 4.0” (559 mm x 448 mm x 102 mm)
Wymiary otworu do zabudowy
20.25” x 14.5” (514 mm x 368 mm)
Głębokość montażowa
3.4” (87 mm)
SALON AUDIO-VIDEO | ul. Krzyżowa 8, Poznań | INFOLINIA +48 61 649 60 58